PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 143/2022
EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO Nº 001/2022

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, da Prefeitura Municipal de Renascença, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO, EDITAL NOTA PROVA
PRÁTICA – REGIME ESTATUTÁRIO, conforme segue:

Art.1º- Quanto a NOTA PROVA PRÁTICA, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 20/09/2022 até às 23h59min do dia 21/09/2022, observado o
horário oficia de Brasília-DF.

Art.2º- Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                           Renascença, 19 de setembro de 2022.

MARILIA ZIMERMANN FREESE
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO Nº 095/2022

INSC CARGO NOME PRÁTICA SITUAÇÃO

178141 MOTORISTA ADELCIO MEIRA MARANHO 80.00 APROVADO

175489 MOTORISTA ARLEI GOULARTT 70.00 APROVADO

177454 MOTORISTA ARLEI LUIS KRACHUSKI AUSENTE REPROVADO

175400 MOTORISTA CELIO JOSÉ DE VARGAS 70.00 APROVADO

176430 MOTORISTA CLAUDINEI GOMES DE MORAIS 50.00 APROVADO

176827 MOTORISTA CLAUDIOMAR CATIRA 90.00 APROVADO

177457 MOTORISTA CLAUDIOMIR DE SOUZA MONTEIRO 85.00 APROVADO

177794 MOTORISTA CRISTIANO BOSCO 65.00 APROVADO

176836 MOTORISTA EDENILSO DOS SANTOS FERREIRA 60.00 APROVADO

176613 MOTORISTA ELIZANDRO JOEL ESPINDOLA 80.00 APROVADO

176948 MOTORISTA EVERSON SCHIMIT 90.00 APROVADO

176119 MOTORISTA FRANCIANO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 100.00 APROVADO

175262 MOTORISTA FRANCIOLAN JOSÉ DA SILVA 90.00 APROVADO

177074 MOTORISTA GENUIR ERNESTO NICHEL AUSENTE REPROVADO

175795 MOTORISTA GILMAR CABRAL DOS SANTOS 100.00 APROVADO

177941 MOTORISTA GILMAR ROZENTALSKI KOTSCH 80.00 APROVADO

175314 MOTORISTA GILVANE DOMINGOS TORRES DOS SANTOS 100.00 APROVADO

177951 MOTORISTA IRINEU FRANCISCO BUSS AUSENTE REPROVADO

177508 MOTORISTA IVANDRO DA SILVA BORGES 100.00 APROVADO

175252 MOTORISTA JAIR SCHLICKMANN 80.00 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

175669 MOTORISTA JARDEL ANTUNES CARARO 70.00 APROVADO

177092 MOTORISTA JEFFERSON DANTE GALLINA 100.00 APROVADO

177444 MOTORISTA JOÃO PAULO CARVALHO KOSMENK 70.00 APROVADO

175915 MOTORISTA JONAS MANOEL LINHARES 70.00 APROVADO

175774 MOTORISTA JORGE LUIS VERGINIO 65.00 APROVADO

175979 MOTORISTA JULCEMAR SILVA DE LIMA 100.00 APROVADO

175694 MOTORISTA JULIANO SCHLICKMANN 90.00 APROVADO

175901 MOTORISTA LEONARDO PAULO BUSS 75.00 APROVADO

175944 MOTORISTA LUCAS MENIN FORTES AUSENTE REPROVADO

177414 MOTORISTA LUCIANO TREMBA AUSENTE REPROVADO

176639 MOTORISTA LUCIANO TRENTO 55.00 APROVADO

175385 MOTORISTA MARCELO RAMOS BOENO 100.00 APROVADO

178233 MOTORISTA MARCIANO CAVALERI FERNANDES AUSENTE REPROVADO

178145 MOTORISTA MARCOS ANTONIO TOSCAN 100.00 APROVADO

178262 MOTORISTA MARINES HENRIQUE ELSNER AUSENTE REPROVADO

178189 MOTORISTA OSMAR DOLINSKI MOCHNACZ AUSENTE REPROVADO

175924 MOTORISTA PAULO CESAR DA SILVA 90.00 APROVADO

177397 MOTORISTA RAFAEL DOS SANTOS 80.00 APROVADO

178008 MOTORISTA RAFAEL HELLMANN DELLA BETTA 85.00 APROVADO

177650 MOTORISTA RAFAELA BUZZACARO 70.00 APROVADO

176193 MOTORISTA RENE RIBEIRO 80.00 APROVADO

176479 MOTORISTA RODOLFO CARLOS FERRARI 80.00 APROVADO

177399 MOTORISTA RODRIGO DAGORT 65.00 APROVADO

175419 MOTORISTA RODRIGO POSSAMAI AUSENTE REPROVADO

177519 MOTORISTA RONYVON WILSON DE LIMA 80.00 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

176175 MOTORISTA SERGIO SVIDERSKI 100.00 APROVADO

177388 MOTORISTA SIDNEY GOMES DE LARA 65.00 APROVADO

175156 MOTORISTA TAINAN PAULO SCHABARUM 80.00 APROVADO

175672 MOTORISTA VANTOIR CEZAR VIEIRA CHAVES AUSENTE REPROVADO

176101 MOTORISTA VLADEMIR CORREA 100.00 APROVADO

178091 OPERADOR DE MÁQUINAS ADEMIR NAZARIO MARQUEZIN 0.00 REPROVADO

175384 OPERADOR DE MÁQUINAS ALEX PAULO DOS SANTOS CASTIONI ZITKOSKI 35.00 REPROVADO

177722 OPERADOR DE MÁQUINAS CLAUDINEI MANENTI 89.50 APROVADO

178096 OPERADOR DE MÁQUINAS CLEOMAR ECHER 66.25 APROVADO

175422 OPERADOR DE MÁQUINAS DEIVID ROVEA 76.75 APROVADO

177895 OPERADOR DE MÁQUINAS DIEGO JUNIOR GUDOSKI 21.75 REPROVADO

175743 OPERADOR DE MÁQUINAS DIRCEU ROBERTO ZANATTA AUSENTE REPROVADO

177322 OPERADOR DE MÁQUINAS DOUGLAS PINNO 57.50 APROVADO

178312 OPERADOR DE MÁQUINAS DOUGLAS RISON 3.00 REPROVADO

177476 OPERADOR DE MÁQUINAS EDSON HINDERSMANN 70.00 APROVADO

178110 OPERADOR DE MÁQUINAS EVERALDO MAIESKI 32.50 REPROVADO

178106 OPERADOR DE MÁQUINAS EVERTON BROERING 20.50 REPROVADO

176599 OPERADOR DE MÁQUINAS GIOVANE DOS SANTOS PLETSCH 63.75 APROVADO

176018 OPERADOR DE MÁQUINAS GUSTAVO DE FAVERI GUTSTEIN 17.50 REPROVADO

178288 OPERADOR DE MÁQUINAS ITAMAR JOSE ANHAIA DOS SANTOS 90.50 APROVADO

178134 OPERADOR DE MÁQUINAS JOÃO CARLOS BUSS CNH INCOMPATÍVEL REPROVADO

177980 OPERADOR DE MÁQUINAS JULIANO GRIPA 100.00 APROVADO

175523 OPERADOR DE MÁQUINAS LAZIE PEREIRA NICOLAO 72.50 APROVADO

177829 OPERADOR DE MÁQUINAS LEANDRO MACCARI 35.50 REPROVADO

175406 OPERADOR DE MÁQUINAS MÁRCIO VON DENTZ 100.00 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

175196 OPERADOR DE MÁQUINAS MARCOS ANTONIO MINIUK 36.25 REPROVADO

175633 OPERADOR DE MÁQUINAS MARCOS ROBERTO SILVEIRA RAMOS 61.25 APROVADO

177544 OPERADOR DE MÁQUINAS PAULO CEZAR DÁ SILVA 64.50 APROVADO

177705 OPERADOR DE MÁQUINAS ROBSON RICARDO DOBNER 93.75 APROVADO

178251 OPERADOR DE MÁQUINAS RONALDI DISARZ AUSENTE REPROVADO

178019 OPERADOR DE MÁQUINAS SERGIO SOARES DA SILVA 0.00 REPROVADO

177679 OPERADOR DE MÁQUINAS SIDICLEI PERBONI 54.25 APROVADO

177040 OPERADOR DE MÁQUINAS SIDNEI JOSE SUSTISSA 43.50 REPROVADO

177486 OPERADOR DE MÁQUINAS SILVONEI ALAOR NOGUEIRA DA SILVA AUSENTE REPROVADO

178013 OPERADOR DE MÁQUINAS TARCISO GERALDO VIEIRA 50.00 APROVADO

177733 OPERADOR DE MÁQUINAS TIEGO GIRELLI BATISTA AUSENTE REPROVADO

176192 OPERADOR DE MÁQUINAS VALDECI MORO AUSENTE REPROVADO

176864 OPERADOR DE MÁQUINAS VALDECIR ANHAIA DOS SANTOS 89.25 APROVADO

177491 OPERADOR DE MÁQUINAS WILLIAN BORTOLOTTO 6.25 REPROVADO